

Årsredovisning

Satya365 AB

559331-9519

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Benita Karlström
2025-10-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget syftar till att bedriva hälsofrämjande verksamhet så som gym, yogaverksamhet, yogaklasser samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget syftar även till att bedriva verksamhet inom sjuk- och skönhetsvård och uthyrning av sjuksköterskor inom vården samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2404-2503	2304-2403	2204-2303	2108-2203
Nettoomsättning	355	620	336	806
Resultat efter finansiella poster	220	165	208	271
Soliditet %	74	53	57	40

Nettoomsättningen har sjunkit med 43% i jämförelse med föregående års högre beläggning, detta år har verksamheten planerat bedrivits på en lägre beläggningsnivå på grund av tidsbrist.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	51 009	155 370
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		155 370	-155 370
- Årets resultat			174 990
- Belopp vid årets utgång	25 000	206 379	174 990

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	206 379
Årets resultat	174 990
Summa	381 369

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	381 369
Summa	381 369

RESULTATRÄKNING

1

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	354 518	620 367
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	354 518	620 367
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-32 085	-11 325
Personalkostnader	-104 179	-445 367
Summa rörelsekostnader	-136 264	-456 692
Rörelseresultat	218 254	163 675
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 057	1 753
Räntekostnader och liknande resultatposter	-362	0
Summa finansiella poster	1 695	1 753
Resultat efter finansiella poster	219 949	165 428
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	30 000
Summa bokslutsdispositioner	0	30 000
Resultat före skatt	219 949	195 428
Skatter		
Skatt på årets resultat	-44 959	-40 058
Årets resultat	174 990	155 370

BALANSRÄKNING

1

	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	59 019	18 425
Övriga fordringar	70 014	161 608
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>129 033</i>	<i>180 033</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	418 066	253 538
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>418 066</i>	<i>253 538</i>
Summa omsättningstillgångar	547 099	433 571
SUMMA TILLGÅNGAR	547 099	433 571

BALANSRÄKNING

	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	206 379	51 009
Årets resultat	174 990	155 370
<i>Summa fritt eget kapital</i>	381 369	206 379
Summa eget kapital	406 369	231 379
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	3 380	38 753
Övriga skulder	130 941	157 939
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 409	5 500
Summa kortfristiga skulder	140 730	202 192
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	547 099	433 571

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-03-31	2024-03-31
-----	---	------------------------	------------	------------

		Medelantalet anställda	1	1
--	--	------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Benita Karlström

Benita Karlström

2025-09-25